
Arrêté temporaire n°ST25/555
Portant réglementation du stationnement

RUE PASTEUR
 

Monsieur le Maire Vice-Président de la CAB,
VU le Code général des collectivités territoriales et notamment les articles L. 2213-1 à L. 2213-6,
VU le Code de la route et notamment l'article R. 417-10,
VU l'Instruction interministérielle sur la signalisation routière et notamment le livre 1, 4ème partie, signalisation de
prescription,
VU  l'autorisation de voirie n°ST25/555AV,
VU l'arrêté notifié le 9 avril 2024 portant délégation de signature au 1er Conseiller Municipal Délégué,
VU la demande en date du 23/10/2025 émise par Eiffage Verquin demeurant Route Départementale 937 62131 Verquin
représentée par Monsieur Remy Landry aux fins d'obtenir un arrêté de réglementation du stationnement,
CONSIDÉRANT que des travaux sur réseaux ou ouvrages électriques rendent nécessaire d'arrêter la réglementation
appropriée du stationnement, afin d'assurer la sécurité des usagers, le 03/11/2025 RUE PASTEUR,
 

ARRÊTE

Article 1
Le 03/11/2025, le stationnement des véhicules est interdit de 13 h 00 à 18 h 00 40 RUE PASTEUR. Par dérogation,
cette disposition ne s'applique pas aux véhicules de police et véhicules de secours. Le non-respect des dispositions
prévues aux alinéas précédents est considéré comme gênant au sens de l'article R. 417-10 du code de la route et passible
de mise en fourrière immédiate.

Article 2
Le présent arrêté devra être affiché sur le site pendant toute la durée du chantier.

Article 3
La signalisation réglementaire conforme aux dispositions de l'Instruction Interministérielle sur la signalisation routière
sera mise en place par le demandeur, Eiffage Verquin.

Article 4
Monsieur le Maire Vice-Président de la CAB, Madame la Directrice Générale des Services, Monsieur le Directeur des
Services Techniques et la Police Municipale sont chargés de l'exécution du présent arrêté qui sera publié et affiché
conformément à la réglementation en vigueur.

 Fait à Saint-Martin-Boulogne, le 24 octobre 2025
Pour le Maire,
Conseiller municipal délégué à la voirie et cimetière

René WIART

DIFFUSION:
Eiffage Verquin
la Police Municipale

Page 1 sur 2



ANNEXES:
plan
Conformément aux dispositions du Code de justice administrative, le présent arrêté pourra faire l'objet d'un recours contentieux
devant le tribunal administratif compétent ou sur internet, à l'adresse www.telerecours.fr, dans un délai de deux mois à compter de sa
date de notification ou de publication.
Conformément aux dispositions de la loi n°2018-493 du 20 juin 2018 relative à la protection des données personnelles, le
bénéficiaire est informé qu’il dispose d’un droit d’accès, de rectification, d'effacement ou de demande de limitation de traitement des
données qu’il peut exercer, pour les informations le concernant, auprès de la collectivité signataire du présent document.

Page 2 sur 2



 

PRESTATION DE REALISATION DE TRAVAUX

Emetteur de l'ordre d'exécution Destinataire de l'ordre d'exécution

Entité Prestataire
EIFFAGE ENERGIE-GC Gestion

compte

Interlocuteur Anais DELANNEL N° de contrat EC2AEC1180

Adresse ENEDIS Type de commande Branchement

Commune Date prévue de prestation 04/11/2025

Téléphone EOTP dépenses EA22/ZBRT01/I-D30501-2U

Télécopie PDL de consommation 01595513711561

Mail anais.delannel@enedis.fr Nature de la demande Modification de branchement

Adresse des travaux

Nom BLANQUET Adresse 40 RUE PASTEUR

Prénom VINCENT Complément d'adresse

Téléphone fixe 0617091814 Commune SAINT-MARTIN-BOULOGNE

Téléphone portable Adresse mail vincent59044@orange.fr

Demandeur

Nom BLANQUET Adresse 40 RUE PASTEUR

Prénom VINCENT Complément d'adresse

Téléphone fixe 0617091814 Commune ST MARTIN BOULOGNE

Téléphone portable Adresse mail vincent59044@orange.fr

Interlocuteur technique

Nom Adresse

Prénom Complément d'adresse

Téléphone fixe Commune

Téléphone portable Adresse mail

Affaire : 21557116 - MODP - 62758 - BLANQUET Date de la demande : 14/10/2025

Prestation : 21557116-P01 Date limite de livraison : 04/11/2025

1/3



Mandataire

Nom Adresse

Prénom Complément d'adresse

Téléphone fixe Commune

Téléphone portable Adresse mail

Elévateur possible Oui Support mixte HTA et BT Non

Identification d'un câble

souterrain
Non

Problème d'accès (fossé,

largeur voie, chantier

encombré...)

Non

Circulation, balisage

particulier
Non Risque Amiante Non

Proposition d'intervention

sous
TST Travaux sous tension Non

Commentaires

Commentaire prestataire lié à l'analyse des risques généraux du chantier :

non renseigné

Commentaire Enedis spécifique à la réalisation de l'étude :

non renseigné

Commentaire Enedis à l'envoi de la demande de prestation :

non renseigné

Travaux demandés par le bénéficiaire

N° affaire 21557116

Nature de la demande Modification de branchement

Type de travaux Modification de branchement (Changement de puissance avec PDR)

Technique de

branchement
Branchement complet aérien Type de branchement Aucun

Type de modification* Modification de branchement (Changement de puissance avec PDR)

Filière de production Aucune Type d'injection Aucun

PDL Prod PDL non conso

FICHE D'ANALYSE DE RISQUES

Pour réaliser cette prestation en toute sécurité, sont à prendre en compte les risques décrits dans le plan global de prévention

annexe au contrat indiqué ci-dessus ainsi que les risques spécifiques à cette étude précisés ci-après :

2/3



Date prévue de réalisation

des travaux
04/11/2025

Date limite d'exécution

des travaux
04/11/2025 Autorisation de voirie Non

Précision horaire Matin

Longueur Nombre de phases* Puissance de raccordement*

Privé m Injection -- Injection

Publique m Soutirage Monophasé Soutirage 12 kVA

Travaux à effectuer par le client

Fin des travaux prévue le Fin des travaux réalisée le

Réalisation de la tranchée Non Pose fourreau Non

Reprise installation Oui Saignée dans le mur Non

Confection niche Non Enduire mur / Surface plane Non

Matérialiser emplacement

borne dans clôture
Non

Dégagement du tableau de

comptage
Oui

Commentaire travaux

demandeur

Commentaire Enedis ou prestataire sur les travaux demandeur :

non renseigné

Travaux à effectuer sur le réseau basse tension

Poste HTA/BT TRAVERSIERE Code GDO poste HTA/BT 62758P4045

Nom départ BT 62758T4045 Code départ BT 6275801444

Régime de voirie
Sans objet (pas de

terrassement)

Dépose branchement

provisoire
Non

Numéro de dipôle 6275800211
Section du câble réseau

(mm²)
29

Nature de réseau Aérien isolé Numéro de DMR

Description des travaux

Partie privée

Mode de

réalisation
Aucun

Partie

publique

Coffret Aucun

Comptage 2 fils Raccordement Aucun

Type de compteur

à poser
Linky G3 Terrassement Aucun

Date de réalisation N/C

Commentaire sur les travaux

Commentaire Enedis pour la réalisation du chantier :

non renseigné

Commentaire prestataire à la soumission des travaux :

non renseigné

(*) Uniquement pour certaines natures de demande.

3/3

















N°OSR : 215.571.16

N°IEP :

Adresse du chantier: 40 RUE PASTEUR 62280 SAINT-MARTIN-BOULOGNE

Nom du Client : BLANQUET Vincent

Téléphone : 0617091814

Mail : vincent59044@orange.fr

Entité : Particulier

Type étude : Individuel / Modif / conso

Type de raccordement : Aérien

Type d'intervention : Modification - Aérien - MASI (120')

Infos Complémentaires

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NONHAMPE avec Scélement Chimique :

Prog travaux B2000

Attention, vérifier si devis payé à 50% (Sauf pour les Collectivités)

Lire les Contacts OSR / IEP, en cas d'informations complémentaires

conso

Références

Client

Caractéristiques

Voir si DMR à valider

Elagage :

Support Mixte :

Traçage au sol :

Modéca :

Consignation :

ATP :

Carto :


	signature_8: 
		2025-10-27T14:48:11+0100
	SAINT-MARTIN-BOULOGNE
	Conseiller Municipal délégué à l'occupation du domaine public et au  Cimetière de SAINT-MARTIN-BOULOGNE




